[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.02.2022                                                                                            № 208-р
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского района
от 31.10.2011 № 888-р «О рабочей группе
по стабилизации ситуации на рынке труда
Ханты-Мансийского района»

В целях принятия оперативных мер, направленных на содействие занятости населения, создания условий по комплексному решению вопросов развития эффективного рынка труда, соблюдения трудовых прав работников, ликвидации задолженности по выплате заработной платы:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 31.10.2011 № 888-р «О рабочей группе по стабилизации ситуации
на рынке труда Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив приложение 1 к распоряжению абзацем четырнадцатым следующего содержания:
«Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района				          	К.Р.Минулин
image1.emf